ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HOÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TTr-UBND Phổ Hoà, ngày 29 tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH

Cho phép Đoàn công tác của UBND phường Phổ Hoà đi thăm, tặng quà và

tham dự Lễ tuyên thệ chiến sĩ mới  nhập ngũ năm 2024 tại đơn vị Trung đoàn

64, sư đoàn 320, xã Biển Hồ, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai

Kính gửi: UBND thị xã Đức Phổ

Thực hiện Kế hoạch số 107/KH-UBND ngày 24/5/2024 của Uỷ Ban nhân

dân thị xã Đức Phổ về việc tổ chức thăm, tặng quà các đơn vị huấn luyện và  dự Lễ

tuyên thệ chiến sĩ mới nhập ngũ năm 2024.

UBND phường Phổ Hoà kính đề nghị UBND thị xã Đức Phổ cho phép Đoàn

công tác của UBND phường Phổ Hoà tổ chức thăm, tặng quà các đơn vị huấn luyện

và  dự Lễ tuyên thệ chiến sĩ mới nhập ngũ năm 2024 tại đơn vị Trung đoàn 64, sư

đoàn 320, xã Biển Hồ, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai .

( Có Quyết định Đoàn công tác kèm theo)

Kính đề nghị UBND thị xã Đức Phổ xem xét, thống nhất./.

Nơi nhận:                                                                          KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trí

		2024-05-30T14:36:58+0700

		2024-05-31T08:27:26+0700

		2024-05-31T08:27:26+0700